

**DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 26.7.2013** uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

**pod číslem objednatele: 289-2013-537205**

**a**

**pod číslem zhotovitele: V1/2012**

### Smluvní strany

#### 1. Objednatel:

Adresa:

**ČR – Státní pozemkový úřad  
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kolín**

Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín

vedoucí Pobočky Kolín

Ing. Jana Zajícová

tel. 321744386

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:**

**V technických záležitostech oprávněn jednat:**

Ing. Jitka Málková, tel. 321744269

**Bankovní spojení:**

Česká národní banka

**Číslo účtu:**

3723001/0710

**IČ/DIČ**

01312774/není plátce

#### 2. Zhotovitel:

Adresa:

**ŠKOLKY MONTANO spol. s r. o.**

**Prerov nad Labem 410, 289 16 Prerov nad**

**Labem**

**Zastoupený**

Ing. Václavem Červinkou a Ing. Karlem

Zemanem

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:**

Ing. Václav Červinka, Ing. Karel Zeman-

jednatelé

**V technických záležitostech oprávněn jednat:**

Václav Ledašil

**Bankovní spojení:**

ČSOB

**Číslo účtu**

**188723162/0300**

**IČ / DIČ:**

47546131/CZ47546131

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 19229

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k výše specifikované smlouvě o dílo ze dne 26.7.2013 (dále jen smlouva) na provedení opatření ke zvýšení ekologické stability krajiny a ochrany půdy před erozí, výsadby prvku ÚSES s názvem: „**Biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy a Kolín a biokoridor LBK 15 v k. ú. Štítary**“, s ohledem na skutečnost, že od 1.1.2013 dochází ke změně sazby DPH a s ohledem na podmínky v „Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR“, vzhledem na ustanovení čl. VIII odst. 2, odst. 3 smlouvy. Dodatkem je objednatelem v přílohách č. 1 až 4 zhotoviteli stanoveno rozčlenění faktur dle kódu výdaje podle Pravidel PRV podle čl. VIII. odst. 3 smlouvy a mění se čl. I. odst. 1 a čl. VI. odst. 1 smlouvy takto:

**Státní pozemkový úřad**

Doručeno: 15.11.2013

SPU 482103/2013

listy: 15 přílohy:



spuess507f4c72

## Čl. I

### Předmět smlouvy a rozsah předmětu smlouvy

I. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení opatření ke zvýšení ekologické stability krajiny a ochrany půdy před erozí, výsadby prvku ÚSES s názvem: „**Biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy a Kolín a biokoridor LBK 15 v k. ú. Štítary**“, které je tvořeno třemi samostatnými objekty:

- Samostatný objekt 1 (dále jen SO 1) Lokální biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy, který je umístěn na pozemku p. č. KN 329 v k. ú. Polepy
- Samostatný objekt 2 (dále jen SO 2) Lokální biokoridor LBK 9 v k. ú. Kolín, který je umístěn na pozemcích p. č. KN 3754, KN 3757 a KN 3763 v k. ú. Kolín
- Samostatný objekt 3 (dále jen SO 3) Lokální biokoridor LBK 15 v k. ú. Štítary u Kolína, který je umístěn na pozemku p. č. KN 3083 v k. ú. Štítary u Kolína

Před provedením výsadby musí zhotovitel zajistit rovněž provedení nezbytných geodetických prací – vytyčení plochy určené k realizaci biokoridorů podle níže uvedeného realizačního projektu a podkladů z katastru nemovitostí. Dále je předmětem smlouvy také po provedení výsadby provést zajištění zeleně. Podrobná definice předmětu smlouvy je stanovena, včetně podmínek technické realizace v zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku s názvem „Prvky ÚSES v k. ú. Polepy, Kolín, Štítary a Nebovídy, část I: Biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy a v k. ú. Kolín a biokoridor 15 v k. ú. Štítary“ a v projektové dokumentaci vyhotovené Geodetickým sdružením s r. o., Kpt. Olesinského č. 69, 261 01 Příbram z října 2007. Provedení výsadby lokálního biokoridoru LBK 9 v katastrálním území Polepy a Kolín a lokálního biokoridoru LBK 15 v katastrálním území Štítary u Kolína, je v souladu se schváleným návrhem jednoduché pozemkové úpravy v katastrálním území Kolín, Polepy a Štítary u Kolína.

Ostatní odstavce tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny

## Čl. VI

### Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění

#### I.) Cena díla před dodatkem č. 2 :

Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. I odst. 2 smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na veřejnou zakázku dne **12.2.2013**.

Náklady na výsadbu a zajištění zeleně jsou uvedeny v příloze této smlouvy v položkových rozpočtech pro samostatné objekty SO 01, SO 02 a SO 03 dle článku I odst. 1 této smlouvy, které nacenil uchazeč. Tyto položkové rozpočty jsou přílohou této smlouvy o dílo a jsou její nedílnou součástí.

#### a) Cena díla celkem (za všechny samostatné objekty SO 01 + SO 02 + SO 03)

**bez DPH: 672.391,-Kč.**

**Samostatně DPH (sazba 20 %): 134.478,-Kč.**

**Cena díla celkem s DPH: 806.869,-Kč.**

#### b) Cena za SO 01- Lokální biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy

Cena SO 01 bez DPH 100.975,- Kč

Samostatně DPH (sazba 20%)	20.194,- Kč
Cena SO 01 celkem s DPH	121.169,- Kč

c) Cena za SO 02 Lokální biokoridor LBK 9 v k. ú. Kolín

Cena SO 02 bez DPH	482.597,- Kč
Samostatně DPH (sazba 20%)	96.519,- Kč
Cena SO 02 celkem s DPH	579.116,- Kč

d) Cena za SO 03 Lokální biokoridor LBK 15 v k. ú. Štítary u Kolína

Cena SO 03 bez DPH	88.820,- Kč
Samostatně DPH (sazba 20%)	17.763,- Kč
Cena SO 03 celkem s DPH	106.583,- Kč

**II.) Cena díla po dodatku č. 2 :**

a) **Cena díla celkem (za všechny samostatné objekty SO 01 + SO 02 + SO 03)**

**bez DPH: 672.391,-Kč.**

**Samostatně DPH (sazba 21 %): 141.202,-Kč.**

**Cena díla celkem s DPH: 813.593,-Kč.**

b) Cena za SO 01- Lokální biokoridor LBK 9 v k. ú. Polepy

Cena SO 01 bez DPH	100.975,- Kč
Samostatně DPH (sazba 21%)	21.205,- Kč
Cena SO 01 celkem s DPH	122.180,- Kč

c) Cena za SO 02 Lokální biokoridor LBK 9 v k. ú. Kolín

Cena SO 02 bez DPH	482.597,- Kč
Samostatně DPH (sazba 21%)	101.345,- Kč
Cena SO 02 celkem s DPH	583.942,- Kč

d) Cena za SO 03 Lokální biokoridor LBK 15 v k. ú. Štítary u Kolína

Cena SO 03 bez DPH	88.819,- Kč
Samostatně DPH (sazba 21%)	18.652,- Kč
Cena SO 03 celkem s DPH	107.471,- Kč

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu dle čl. IV. odst. 1 písm. a) této smlouvy.

Ostatní odstavce tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny

Ostatní články smlouvy jsou beze změny.

V Kolíně dne: 15.11.2013

V Přerově nad Labem dne: 15.11.2013

**Z a o b j e d n a t e l e:**

**Z a z h o t o v i t e l e:**

*Zajíc*

.....  
**Ing. Jana Zajícová**  
**Vedoucí Pobočky Kolín**  
**Státní pozemkový úřad**

*Červinka*

.....  
**Ing. Václav Červinka**  
**jednatel společnosti**  
**Školky Montano, spol. s r. o.**

**ŠKOLKY - MONTANO, spol. s r. o.**  
289 16 PŘEROV nad Labem 410  
TEL.: 325 665 271  
FAX: 325 665 371  
DIČ: CZ47546131 (3)

**STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD**  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
Pobočka Kolín  
Karlovo náměstí 45  
280 30 Kolín

## Příloha č. 1 k dodatku č. 2

### Rozpočet způsobilých výdajů k.ú. Polepy, Kolín, Štítary celkem kód 004 - výsadba zeleně

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00245

Stavba : **LBK 9 Polepy**  
Objekt : **SO 1**

P.č.	Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1			<b>výsadba</b>				
1		183 40-3152.R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1 469,00	1,00	1 469,00
2		183 40-3151.R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	1 469,00	1,00	1 469,00
3		184 80-2111.R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	1 469,00	1,00	1 469,00
4		005-72472	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI	kg	22,04	75,00	1 653,00
5		180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	1 469,00	2,20	3 231,80
6		185 80-3211.R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	1 469,00	0,55	807,95
7		M001-1	Vysokokmen, 8-10 cm, dub zimní (Quercus petraea)	ks	8,00	650,00	5 200,00
8		M001-2	Vysokokmen, 8-10 cm, habr obecný(Carpinus betulus)	ks	2,00	650,00	1 300,00
9		M001-3	Vysokokmen, 8-10 cm, jeřáb břek (Sorbus torminalis)	ks	2,00	850,00	1 700,00
10		M001-4	Vysokokmen, 8-10 cm, lípa srdčitá (Tilia cordata)	ks	6,00	620,00	3 720,00
11		M001-5	Vysokokmen, 8-10 cm, vrba jíva (Salix caprea)	ks	12,00	500,00	6 000,00
12		M002-1	Svída krvavá (Swida sanguinea)	ks	104,00	14,00	1 456,00
13		M002-2	Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)	ks	50,00	14,00	700,00
14		M002-3	Hloh obecný (Crataegus laevigata)	ks	130,00	14,00	1 820,00
15		M002-4	Zimolez obecný (Lonicera xylosteum)	ks	100,00	14,00	1 400,00
16		M002-5	Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica)	ks	16,00	14,00	224,00
17		183 10-1115.R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	30,00	150,00	4 500,00
18		183 10-1113.R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	400,00	5,00	2 000,00
19		M005	Srovnávací (komparativní) řez - vysokokmen	ks	30,00	15,00	450,00
20		M007	Srovnávací (komparativní) řez - keř	ks	400,00	1,50	600,00
21		184 20-1114.RA0	Výsadba stromu s balern, v rovině, výšky do 200 cm	kus	30,00	160,00	4 800,00
22		184 10-2111.R00	Výsadba dřevín s balern D do 20 cm, v rovině	kus	400,00	7,00	2 800,00
23		184 20-2111.R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	30,00	95,00	2 850,00
24		185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	7,00	140,00	980,00
25		185 80-4312.R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	7,00	210,00	1 470,00
26		184 92-1093.R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	30,00	85,00	2 550,00

27	184 80-4111.R00	Ochrana dřevin před okusem zvířet z rákosu v rovině	kus	30,00	55,00	1 650,00
28	184 80-4113.R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině	kus	430,00	1,40	602,00
29	348 95-1250.R00	Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, pletivo, drát	m	120,00	60,00	7 200,00
30	M027	Berlička (bidýlko) pro dravec, 2 m	kus	1,00	100,00	100,00
<b>Celkem Polepy</b>						<b>66 171,75</b>

Stavba : **LBK 9 Kolín**  
Objekt : **SO 2**

P.č.	Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	1		<b>výsadba</b>				
1	183 40-3152.R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	8 890,00	0,20	1 778,00	
2	183 40-3151.R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	8 890,00	0,20	1 778,00	
3	184 80-2111.R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	8 890,00	0,50	4 445,00	
4	005-72472	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFÍ	kg	133,35	70,00	9 334,50	
5	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	8 890,00	1,60	14 224,00	
6	185 80-3211.R00	Uválcování trávníku, v rovině	m2	8 890,00	0,15	1 333,50	
7	M001-1	Vysokokmen, 8-10 cm, dub zimní (Quercus petraea)	ks	48,00	650,00	31 200,00	
8	M001-2	Vysokokmen, 8-10 cm, habr obecný (Carpinus betulus)	ks	12,00	650,00	7 800,00	
9	M001-3	Vysokokmen, 8-10 cm, jeřáb břek (Sorbus torminalis)	ks	12,00	850,00	10 200,00	
10	M001-4	Vysokokmen, 8-10 cm, lípa srdčitá (Tilia cordata)	ks	36,00	620,00	22 320,00	
11	M001-5	Vysokokmen, 8-10 cm, vrba jva (Salix caprea)	ks	72,00	500,00	36 000,00	
12	M002-1	Svída krvavá (Swida sanguinea)	ks	624,00	14,00	8 736,00	
13	M002-2	Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)	ks	300,00	14,00	4 200,00	
14	M002-3	Hloh obecný (Crataegus laevigata)	ks	780,00	14,00	10 920,00	
15	M002-4	Zimolez obecný (Lonicera xylosteum)	ks	600,00	14,00	8 400,00	
16	M002-5	Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica)	ks	96,00	14,00	1 344,00	
17	183 10-1115.R00	Hlub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	180,00	150,00	27 000,00	
18	183 10-1113.R00	Hlub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	2 400,00	5,00	12 000,00	
19	M005	Srovnávací (komparativní) řez - vysokokmen	ks	180,00	15,00	2 700,00	
20	M007	Srovnávací (komparativní) řez - keř	ks	2 400,00	1,50	3 600,00	
21	184 20-1114.RA0	Výsadba stromu s bařem, v rovině, výšky do 200 cm	kus	180,00	160,00	28 800,00	
22	184 10-2111.R00	Výsadba dřevin s bařem D do 20 cm, v rovině	kus	2 400,00	7,00	16 800,00	
23	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro zářivku rostlin do 6 km	m3	42,00	110,00	4 620,00	
24	185 80-4312.R00	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	42,00	140,00	5 880,00	
25	184 20-2111.R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	180,00	95,00	17 100,00	
26	184 92-1093.R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	180,00	85,00	15 300,00	
27	184 80-4111.R00	Ochrana dřevin před okusem zvířet z rákosu v rovině	kus	180,00	55,00	9 900,00	

28	184 80-4113.R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině	kus	2 400,00	1,40	3 360,00
29	348 95-1250.R00	Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, pletivo, drát	m	630,00	60,00	37 800,00
30	M027	berlička (biolyko) pro dravce, 2 m	kus	5,00	100,00	500,00
<b>Celkem za</b>						<b>359 373,00</b>

Stavba : **LBK 15 Střítary**  
Objekt : **SO 3**

P.č.	Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	1	183 40-3152.R00	výsadba				
2	2	183 40-3151.R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	823,00	1,10	905,30
3	3	184 80-2111.R00	Obdělání půdy smykčováním, v rovině	m2	823,00	1,10	905,30
4	4	005-72472	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	823,00	1,10	905,30
5	5	180 40-1211.R00	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFÍ	kg	12,35	75,00	926,25
6	6	185 80-3211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	823,00	2,20	1 810,60
7	7	M001-1	Uválcování trávníku v rovině	m2	823,00	0,40	329,20
8	8	M001-2	Vysokokmen, 8-10 cm, dub zimní (Quercus petraea)	ks	8,00	650,00	5 200,00
9	9	M001-3	Vysokokmen, 8-10 cm, habr obecný(Carpinus betulus)	ks	2,00	650,00	1 300,00
10	10	M001-4	Vysokokmen, 8-10 cm, jeřáb bílý (Sorbus torminalis)	ks	2,00	850,00	1 700,00
11	11	M001-5	Vysokokmen, 8-10 cm, lipa srdčitá (Tilia cordata)	ks	6,00	620,00	3 720,00
12	12	M002-1	Vysokokmen, 8-10 cm, vrba jíva (Salix caprea)	ks	12,00	500,00	6 000,00
13	13	M002-2	Svída krvavá (Swida sanguinea)	ks	104,00	14,00	1 456,00
14	14	M002-3	Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)	ks	50,00	14,00	700,00
15	15	M002-4	Hloh obecný (Crataegus laevigata)	ks	130,00	14,00	1 820,00
16	16	M002-5	Zimolez obecný (Lonicera xylosteum)	ks	100,00	14,00	1 400,00
17	17	183 10-1115.R00	Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica)	ks	16,00	14,00	224,00
18	18	183 10-1113.R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	30,00	150,00	4 500,00
19	19	M005	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	400,00	5,00	2 000,00
20	20	M007	Srovnávací (komparativní) řez - vysokokmen	ks	30,00	15,00	450,00
21	21	184 20-1114.RA0	Srovnávací (komparativní) řez - keř	ks	400,00	1,50	600,00
22	22	184 10-2111.R00	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm	kus	30,00	160,00	4 800,00
23	23	185 85-1111.R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	400,00	7,00	2 800,00
24	24	185 80-4312.R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	7,00	140,00	980,00
25	25	184 20-2111.R00	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	7,00	210,00	1 470,00
26	26	184 92-1093.R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	30,00	90,00	2 700,00
27	27	184 80-4111.R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	30,00	85,00	2 550,00
28	28	184 80-4113.R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině	kus	30,00	55,00	1 650,00
						1,40	602,00

29	348 95-1250.R00	Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, pletivo, drát	m	120,00	60,00	7 200,00
30	M027	bertička (bidýlko) pro dravec, 2 m	kus	1,00	100,00	100,00
<b>Celkem za</b>						<b>61 703,95</b>

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH k.ú. Polepy  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH k.ú. Kolín  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH k.ú. Štítary  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně bez DPH celkem

66 171,75  
359373,00  
61703,95  
487249,00 Kč

fakturovaná výše DPH celkem

102322,00 Kč

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 výsadba zeleně s DPH celkem

589571,00 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....



## Příloha č. 2 k dodatku č. 2

### Rozpočet způsobilých výdajů k.ú. Polepy, Kolín, Štítary celkem kód 004 - zajištění zeleně

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00245

Stavba : Objekt :		LBK 9 Polepy SO 1							
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>zajištění zeleně</b>							
31	M021	Doplnění mulčování, 50%, provedeno 3x (tj. 3 x 30 m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	90,00	15,00				1 350,00
32	M010	provedeno 3x (tj. 3 x 2600 ks)	ks	7 800,00	0,40				3 120,00
33	M009	Údržba oplocení, 5% ; provedeno 3x (tj. 3 x 120m)	m	360,00	7,00				2 520,00
34	M026	Dosetí trávník, 30% ; provedeno 3x (tj. 3 x 1469 m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	4 407,00	4,00				1 762,80
35	185 85-1111.R00	7 m3)	m <sup>3</sup>	42,00	110,00				4 620,00
36	185 80-4312.R00	7m3)	m <sup>3</sup>	42,00	110,00				4 620,00
37	111 10-4311.R00	provedeno 6x, tj. (6 x 770 m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	4 620,00	1,00				4 620,00
38	184 80-8211.R00	(tj. 3 x 430 kusů)	kus	1 290,00	1,00				1 290,00
39	184 80-4113.R00	3x (tj. 3 x 430 kusů)	kus	1 290,00	1,00				1 290,00
40	M024	3x (tj. 3 x 400 kusů)	ks	1 200,00	1,00				1 200,00
41	184 80-1121.R00	provedeno 3x (tj. 3 x 30 kusů)	ks	90,00	20,00				1 800,00
42	184 80-1111.R00	6x (tj. 6 x 400 kusů)	kus	2 400,00	1,00				2 400,00
43	185 80-4513.R00	30 ks)	m <sup>2</sup>	90,00	7,00				630,00
44	M028	3 x 30 ks)	kus	90,00	7,00				630,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 zajištění zeleně</b>		<b>90,00</b>	<b>7,00</b>				<b>31 852,80</b>
Stavba : Objekt :		LBK 9 Kolín SO 2							
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>zajištění zeleně</b>							
31	M021	Doplnění mulčování, 50%, provedeno 3x (tj. 3 x 180 m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	540,00	11,00				5 940,00
32	M010	Příhnojení Silvamix (20 ks tablet stromy, 5 ks tablet keře);	ks	46 800,00	0,15				7 020,00
33	M009	provedeno 3x (tj. 3 x 15600 ks)	m	1 890,00	3,50				6 615,00
34	M026	Údržba oplocení, 5% ; provedeno 3x (tj. 3 x 630m)	m <sup>2</sup>	26 670,00	0,10				2 667,00
35	185 85-1111.R00	Dosetí trávník, 30% ; provedeno 3x (tj. 3 x 8890m <sup>2</sup> )	m <sup>3</sup>	252,00	60,00				15 120,00
36	185 80-4312.R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km, provedeno 6x (tj. 6 x 42m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	252,00	60,00				15 120,00
		Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m <sup>2</sup> , provedeno 6x (tj. 6 x 42m <sup>3</sup> )	m <sup>3</sup>	252,00	60,00				15 120,00

37	111 10-4311.R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km, provedeno 6x, tj. (6 x 5300 m2)	m2	31 800,00	0,90	28 620,00
38	184 80-8211.R00	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik; provedeno 3x (tj. 3 x 2580 kusů)	kus	7 740,00	1,10	8 514,00
39	184 80-4113.R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 2580 kusů)	kus	7 740,00	0,20	1 548,00
40	M024	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, keře; provedeno 3x (tj. 3 x 2400 kusů)	ks	7 200,00	0,40	2 880,00
41	184 80-1121.R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 180 kusů)	kus	540,00	7,00	3 780,00
42	184 80-1111.R00	Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 30 cm; provedeno 6x (tj. 6 x 2400 kusů)	kus	14 400,00	1,00	14 400,00
43	185 80-4513.R00	Odplevelení dřevin soliterních v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 180 ks)	m2	540,00	5,00	2 700,00
44	M028	Údržba ukotvení sazenic a kontrola úvazků; provedeno 3x (tj. 3 x 180 ks)	kus	540,00	5,00	2 700,00
<b>Celkem za</b>						<b>117 624,00</b>

<b>Stavba :</b>		<b>LBK 15 Střítary</b>				
<b>Objekt :</b>		<b>SO 3</b>				
<b>Díl:</b>		<b>2</b>	<b>zajištění zeleně</b>			
31	M021	Doplnění mulčování, 50%, provedeno 3x (tj. 3 x 30 m <sup>2</sup> )	m2	90,00	15,00	1 350,00
32	M010	Přihnojení Slivamix (20 ks tablet stromy, 5 ks tablet keře); provedeno 3x (tj. 3 x 2600 ks)	ks	7 800,00	0,40	3 120,00
33	M009	Údržba oplocení, 5% ; provedeno 3x (tj. 3 x 120m)	m	360,00	3,50	1 260,00
34	M026	Dosetí trávník, 30% ; provedeno 3x (tj. 3 x 823 m2)	m2	2 469,00	0,40	987,60
35	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km, provedeno 6x (tj. 6 x 7 m3)	m3	42,00	110,00	4 620,00
36	185 80-4312.R00	Zalitií rostlin vodou plochy nad 20 m2, provedeno 6x (tj. 6 x 7m3)	m3	42,00	110,00	4 620,00
37	111 10-4311.R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km, provedeno 6x, tj. (6 x 120m2)	m2	720,00	1,10	792,00
38	184 80-8211.R00	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik; provedeno 3x (tj. 3 x 430 kusů)	kus	1 290,00	1,20	1 548,00
39	184 80-4113.R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 430 kusů)	kus	1 290,00	1,20	1 548,00
40	M024	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, keře; provedeno 3x (tj. 3 x 400 kusů)	ks	1 200,00	0,50	600,00
41	184 80-1121.R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 30 kusů)	kus	90,00	7,00	630,00
42	184 80-1111.R00	Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 30 cm; provedeno 6x (tj. 6 x 400 kusů)	kus	2 400,00	1,10	2 640,00

43	185 60-4513.R00	Odplevelení dřevin solitérních v rovině; provedeno 3x (tj. 3 x 30 ks)	m2	90,00	5,00	450,00
44	M028	Údržba ukotvení sazenic a kontrola úvazků; provedeno 3x (tj. 3 x 30 ks)	kus	90,00	5,00	450,00
<b>Celkem za</b>						<b>24 615,60</b>

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH k.ú. Polepy  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH k.ú. Kolín  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH k.ú. Štítary  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně bez DPH celkem

31 852,80  
117624,00  
24615,60  
174092,00 Kč.

fakturovaná výše DPH celkem

36559,00 Kč.

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 004 zajištění zeleně s DPH celkem

210651,00 Kč.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

# Příloha č. 3 k dodatku č. 2

## Rozpočet způsobilých výdajů k.ú. Polepy, Kolín, Štítary celkem kód 005 - zařízení staveniště

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00245

Stavba : <b>LBK 9 Polepy</b>						
Objekt : <b>SO 1</b>						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	ostatní náklady				
45	005	Zařízení staveniště				
		3 ostatní náklady	% z ceny	1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Celkem</b>					<b>1 000,00</b>

Stavba : <b>LBK 9 Kolín</b>						
Objekt : <b>SO 2</b>						
Díl:	3	ostatní náklady				
47	005	Zařízení staveniště	částka nebo % z ceny zakázky			
		3 ostatní náklady		1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Celkem</b>					<b>1 000,00</b>

Stavba : <b>LBK 15 Štítary</b>						
Objekt : <b>SO 3</b>						
Díl:	3	ostatní náklady				
47	005	Zařízení staveniště	částka nebo % z ceny zakázky			
		3 ostatní náklady		1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Celkem</b>					<b>1 000,00</b>

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 zařízení staveniště bez DPH k.ú. Polepy 1 000,00  
 fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 zařízení staveniště bez DPH k.ú. Kolín 1000,00  
 fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 zařízení staveniště bez DPH k.ú. Štítary 1000,00

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 zařízení staveniště bez DPH celkem	3000,00 Kč.
fakturovaná výše DPH celkem	630,00 Kč.
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 zařízení staveniště s DPH celkem	3630,00 Kč.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

## Příloha č. 4 k dodatku č. 2

### Rozpočet způsobilých výdajů k.ú. Polepy, Kolin, Štítary celkem kód 001 - vytyčení pozemku pod st

registrační číslo projektu 12/015/1140d/120/00245

Stavba : <b>LBK 9 Polepy</b>					
Objekt : <b>SO 1</b>					
Díl:					
46	001	100m	3,00	500,00	1 500,00
		Vytyčení hranic pozemku			450,00
47	001	kus	10,00	45,00	
		trvalá stabilizace (plastový mezník včetně dřevěného kolíku)			1 950,00
<b>Celkem</b>					

Stavba : <b>LBK 9 Kolin</b>					
Objekt : <b>SO 2</b>					
Díl:					
45	001	100m	13,00	250,00	3 250,00
		Vytyčení hranic pozemku			1 350,00
46	001	kus	30,00	45,00	
		trvalá stabilizace (plastový mezník včetně dřevěného kolíku)			4 600,00
<b>Celkem</b>					

Stavba : <b>LBK 15 Štítary</b>					
Objekt : <b>SO 3</b>					
Díl:					
45	001	100m	2,00	500,00	1 000,00
		Vytyčení hranic pozemku			500,00
46	001	kus	5,00	100,00	
		trvalá stabilizace (plastový mezník včetně dřevěného kolíku)			1 500,00
<b>Celkem</b>					

1 950,00  
4600,00  
1500,00  

---

8050,00 Kč.

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 bez DPH k.ú. Polepy  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 z bez DPH k.ú. Kolin  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 bez DPH k.ú. Štítary  
fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 bez DPH celkem

fakturovaná výše DPH celkem

1691,00 Kč.

fakturovaná výše dotace způsobilého výdaje kód 001 s DPH celkem

9741,00 Kč.

Za objednatele:

.....

Za zhotovitele:

.....

STATNÍ PŮZEMKOVÝ ÚŘAD  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
Pobytka Kolín  
Karlovo náměstí 15  
250 01 Kladno